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We wtorek Oceláři musieli uznać wyższość Vítkovic, ale wczoraj (27.10.2017) podopieczni
Václava Varadi odnieśli zwycięstwo, w wypełnionej po brzegi Ostravar Arenie.

Goście zaskoczyli wyjściowym składem. W bramce, zamiast Šimona Hrubca, stanął Jan Strmeň. W dużej mierze, to
właśnie dzięki jego udanym interwencjom Stalownikom udało się wywieźć z Ostrawy trzy punkty. Poza tym z
powodów osobistych gry odmówił Jiří Polanský.

Z początku wyraźnie aktywniejsi byli Oceláři, ale i tak nie musieli długo czekać na strzelenie pierwszej bramki. W
dziewiątej minucie Bartošák strzał Irgla jeszcze obronił, ale przy dobitce Ciencialy nie miał już większych szans.
Później do głosu doszli hokeiści Vítkovic. 

Gospodarze grali w pewnym momencie z przewagą dwóch zawodników i nawet raz cieszyli się ze zdobytej bramki.
Radość ta jednak była przedwczesna, bo sędzia po analizie wideo nie uznał gola, gdyż krążek nie przekroczył linii
bramkowej. Z kolei podopieczni Václava Varadi ukarali ich w jednej z kontr, którą wykończył bekhendem Rákos. 

Druga tercja należała do gospodarzy, którzy mogą żałować, że udało im się strzelić tylko jednego gola. W 27. minucie
kontaktową bramkę zdobył Szturc. Baranka i Tybor byli bliscy pokonania golkipera Stalowników, ale zabrkało im
szczęścia przy wykańczaniu akcji.

W ostatniej odsłonie poziom gry znowu się zrównał, głównie dzięki temu, iż defensywa Trzyńca nie pozwalała
gospodarzom na stworzenie tylu sytuacji, co we wcześniejszych dwóch tercjach. W ostatnich minutach Vítkovice
grały bez bramkarza, a w dodatku ostatnich 55 sekund z przewagą 6 na 4, ale wyrównać już nie zdążyły.

- Trener Varaďa powiedział mi dzień wcześniej, iż będę bronił. Byłem nieco zaskoczony, ale z drugiej strony
Šimon (przyp. red. Hrubec) miał ostatnio sporo spotkań i chciał sobie odpocząć, ponieważ za niedługo
czekają nas mecze w Lidze Mistrzów. Cieszę się ze zwycięstwa. Nie mogłem się doczekać meczu, gdyż
ostatni raz broniłem w Zlinie, a tam nie miałem zbytnio dnia. Dobrze, że dziś pokazałem się z dobrej
strony, tym bardziej w takim meczu derbowym - powiedział po spotkaniu bohater gości, Jan Strmeň. 

Stalownicy wskoczyli w tabeli na drugie miejsce. W niedzielę (29.10.2017) zagrają z czwartym Hradcem Králové. Tym
razem wystąpią we własnej WERK Arenie.

Tipsport Extraliga, 17. kolejka

HC Vítkovice Ridera - HC Oceláři Třinec 1:2 (0:2, 1:0, 0:0)

27' Szturc – 9' Cienciala, 18' Rákos 
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